
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»  

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ») 
 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14а,                         

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,                                               

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru 

 

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А 
 

25.05.2023г.                                                                                                 № 288 
г. Усть-Джегута 

 
Об утверждении списочного состава учащихся, записанных для посещения 

школьного лагеря с дневным пребыванием детей  

«Знайка на каникулах» в 2023 году   
 

 

Во исполнение Распоряжения администрации Усть-Джегутинского 

муниципального района от 05.04.2023г. № 116-р «Об организации и 

проведении летней оздоровительной кампании в школьных лагерях дневного 

пребывания детей» и на основании заявлений родителей (законных 

представителей) учащихся,    

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1.   Утвердить список учащихся в количестве 80 человек, записанных 

для посещения школьного лагеря с дневным пребыванием детей «Знайка на 

каникулах» в 2023г. Приложение1.  
 

2. Вносить изменения в список только по разрешению директора 

МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты». 
 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора Пергат А.М.   
 

4. Общее руководство и контроль оставляю за собой 

 


